

**Årsredovisning**  
för  
**Österlenpizza AB**  
559304-3861

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gustaf Berggrensson, Styrelseledamot  
2024-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för Österlenpizza AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget är en destination och en hantverksfabrik vars verksamhet omfattar tillverkning och försäljning av pizzaprodukter i både restaurang och dagligvaruhandeln.

Företaget har sitt säte i Kivik.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt utvecklingen av sin destination i Gladsax för att kunna öka produktionstakt på fryspizza och ta emot fler besökare. De största investeringarna har varit ett nytt frysrum för nedfrysning, renovering av fabrikslokal med ny ugn och helt nya köksinventarier i vårt industrikök för prepp, samt ny scen, omklädningsrum och lager. Detta har drivit tillväxt i både produktion och försäljning, omkostnaderna som det medfört har delvis täckts av aktieägartillskott samt inlånat kapital från dotterbolag.

### Kontrollbalansräkning

Under året har en andra kontrollbalansräkning upprättats som har visat att det egna kapitalet inte är återställt. Styrelsen har beslutat på en andra kontrollstämma att fortsätta driften med personligt ansvar enligt ABL 25 kap §19. För att återställa det egna kapitalet arbetar styrelsen aktivt med att ta in nya investerare under Q4 2024 och under Q1 2025.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Adam Sandell	25	25
Fredrik Kapeller	13	13
Ivan Hallström	13	13
Ted Weirum	13	13
Per Molander	13	13
Whitemill Holding AB, (Ställföretr. )	173	173

Bolaget är ett dotterbolag till Whitemill Holding AB, org.nr 559416-8394.

Bolaget är ett dotterbolag, men med hänsyn till undantagsreglerna i ÅRL 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (18 mån)
Nettoomsättning	9 418	4 301	4 905
Resultat efter finansiella poster	-614	-1 677	-404
Balansomslutning	3 551	1 576	1 114
Soliditet (%)	-38,4	-47,5	1,6

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt aktiekapital	25 000		903 131	-1 676 715	<b>-748 584</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 676 715	1 676 715	<b>0</b>
Fond för utvecklingsutgifter		1 430 326	-1 430 326		<b>0</b>
Årets resultat				-614 172	<b>-614 172</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 430 326</b>	<b>-2 203 910</b>	<b>-614 172</b>	<b>-1 362 756</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 307 500 kr (1 307 500).

### **Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 203 910
årets förlust	-614 172
	<b>-2 818 082</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 818 082
	<b>-2 818 082</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning		9 418 299	4 300 646
Aktiverat arbete för egen räkning		1 430 326	0
Övriga rörelseintäkter		135 440	67 356
		<b>10 984 065</b>	<b>4 368 002</b>

### Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter		119 236	76 993
Handelsvaror		-3 686 581	-1 912 206
Övriga externa kostnader		-1 616 976	-1 001 306
Personalkostnader	2	-6 125 592	-3 038 756
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 202	-101 406
Övriga rörelsekostnader		-1 470	-396
		<b>-11 482 585</b>	<b>-5 977 077</b>

### Rörelseresultat

**-498 520**      **-1 609 075**

### Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 602	102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120 254	-67 742
		<b>-115 652</b>	<b>-67 640</b>

### Resultat efter finansiella poster

**-614 172**      **-1 676 715**

### Resultat före skatt

**-614 172**      **-1 676 715**

### Årets resultat

**-614 172**      **-1 676 715**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 430 326	0
		<b>1 430 326</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	690 691	696 712
Inventarier, verktyg och installationer	5	687 144	549 761
		<b>1 377 835</b>	<b>1 246 473</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 808 161</b>	<b>1 246 473</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		290 213	170 977
		<b>290 213</b>	<b>170 977</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		308 369	84 264
Fordringar hos koncernföretag		9 100	1 900
Övriga fordringar		5 654	12 097
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 045	25 914
		<b>389 168</b>	<b>124 175</b>
<i>Kassa och bank</i>		63 039	34 732
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>742 420</b>	<b>329 884</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 550 581</b>	<b>1 576 357</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Fond för utvecklingsutgifter		1 430 326	0
		<b>1 455 326</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-2 203 910	903 131
Årets resultat		-614 172	-1 676 715
		<b>-2 818 082</b>	<b>-773 584</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 362 756</b>	<b>-748 584</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	6	681 818	750 000
Övriga skulder		-136 364	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>545 454</b>	<b>750 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		136 364	0
Förskott från kunder		112 644	85 540
Leverantörsskulder		630 894	340 105
Skulder till koncernföretag		949 644	63 111
Övriga skulder		1 856 063	661 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		682 274	424 497
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 367 883</b>	<b>1 574 941</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 550 581</b>	<b>1 576 357</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

I och med övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har följande redovisningsprinciper ändrats i jämförelse med tidigare år: arbetet med att stärka bolagets varumärke har blivit aktiverat för egen räkning sedan övergången till K3, 2023-09-01.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 - 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
Medelantalet anställda	12	6

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Inköp	1 430 326	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 430 326</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 430 326</b>	

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	714 164	289 546
Inköp	30 000	424 618
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>744 164</b>	<b>714 164</b>
Ingående avskrivningar	-17 452	-1 206
Årets avskrivningar	-36 021	-16 246
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 473</b>	<b>-17 452</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>690 691</b>	<b>696 712</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	641 395	388 462
Inköp	272 564	252 933
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>913 959</b>	<b>641 395</b>
Ingående avskrivningar	-91 634	-6 474
Årets avskrivningar	-135 181	-85 160
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-226 815</b>	<b>-91 634</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>687 144</b>	<b>549 761</b>

### Not 6 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långgivare	Räntesats %	Lånebelopp 2024-08-31	Lånebelopp 2023-08-31
Almi	13,32	681 818	750 000
		<b>681 818</b>	<b>750 000</b>

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annett Lindhe, Pratense Redovisning AB

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det kommande året kommer bolaget fortsätta driva tillväxt, produktivitet och förbättra marginaler.

Bolaget har inlett ett samarbete med Stockfiller och Frigoscandia för att säkerställa en snabb och effektiv produktion över hela landet, den lanseringen har redan lett till en betydande ökning av synligheten och varumärkets räckvidd.

Bolaget kommer få en ny ägarstruktur med ett nytt bolag, Sverigepizza AB under bildande. Detta för att göra bolagen i koncernen mer attraktiva för investerare. Koncernen kommer även öka med ytterligare ett bolag med säte i Stockholm i ledet för att öka varumärkets värde samt att få ut produkterna lättare i hela landet.

Gladsax 2024-11-29

*Gustaf Berggrensson*  
Gustaf Berggrensson  
Verkställande direktör

*Adam Sandell*  
Adam Sandell

*Fredrik Kapeller*  
Fredrik Kapeller

*Ivan Hallström*  
Ivan Hallström

*Jonas Lundmark*  
Jonas Lundmark